Справочный листок технических дан-
ных
TFIS 12-240VUC 2NO SD
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Germany
Type codes
Прочее
Дата создания 09.03.2026 05:26:19 MEZ
Статус каталога / Изображения 7
Справочный листок технических
данных
TFIS 12-240VUC 2NO SD
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Отвертка для винтов с крестообразным шлицем, тип Phillips
Отвертка для крестообразных шлицев типа Phillips,
SDK PH DIN 5262, ISO 8764/2-PH, выходной
присоединительный размер согласно ISO 8764-PH,
острие из хромистой стали - Chrom Top, рукоятка
SoftFinish
Основные данные для заказа
Тип SDK PH1 X 80 Версия
Заказ № 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 4.5 mm, 80 mm, Толщина лезвия (A):
1
Тип SDIK PH1 X 80 Версия
Заказ № 2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 1 mm, 80 mm, Толщина лезвия (A): 1
Тип SDIK SLIM PH1 X 80 Версия
Заказ № 2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 1 mm, 80 mm, Толщина лезвия (A): 1
Чистый
ESG представляет собой проверенный на практике
маркировочный элемент формата MultiCard для
множества популярных электрических устройств.
Результатом является высококачественная маркировка
устройств с высокой контрастностью.
Доступны элементы различного типа для устройств
таких производителей, как Siemens, ABB, Beckhoff и т.
д.
Коротко о преимуществах:
• Универсальность применения: самоклеящиеся или
фиксируемые шильдики в зависимости от типа.
• Для оборудования, установленного в ряд (например,
автоматы защиты цепи), предлагаются маркировочные
элементы ESG, фиксируемые на рейках для шильдиков.
• Индивидуальная печать уровня качества лазерных
принтеров в соответствии со спецификациями.
Для заказной печати: Используя программное
обеспечение M-Print PRO или M-Print PRO Online
(работает без установки), подготовьте и отправьте
нам файл, содержащий ваши технические условия
маркировки.
Основные данные для заказа
Тип ESG 6/15 K MC NE GE Версия
Заказ № 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Кол. 200 ST
ESG, Маркировочные элементы для устройств x 15 mm, PA 66,